Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
1
绝对值编码器 ENA58IL-R***-ProfiNET
R
el
ea
se
 d

m
l
订货型号代码
连接形式连接形式
BPBP 2个M12插座,
1个M12插头
出线方向出线方向
A 轴向电气接口电气接口
B17B17 PROFINET
单圈分辨率单圈分辨率
1313 13 位
1616 16 位
多圈分辨率多圈分辨率
0000 单圈
1212 多圈, 12位
1414 多圈, 14位
防护等级防护等级
5 IP65
7 IP67
法兰形式法兰形式
DADA 双耳簧片
轴类型轴类型
R 半空轴
版本版本
ILIL 工业系列
尺寸尺寸
5858 外壳直径: 58 mm
设备类型设备类型
ENAENA 绝对值旋转编码器
--R-LI85ANE 71B PBAAD
轴套内径轴套内径
06 06    6 mm(d=6F7)
1010 10 mm(d=10F7)
1212 12 mm(d=12F7)
14 14 14 mm(d=14F7)
1515 15 mm(d=15F7)